ДОГОВОР
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ) №___

(примерная форма)

г._____________                                                            «___»_________
20___г.

АКБ «Узпромстройбанк», именуемый  в дальнейшем "Заказчик", в
лице управляющего/начальника _____________________________ филиала
Банка  ____________________________,  действующего  на  основании
Положения  и  доверенности,  с  одной  стороны  и
__________________________________,  именуемый   в  дальнейшем
"Исполнитель", в лице  ____________________________________________,
действующего  на  основании  _________________________________,  с
другой стороны, заключили настоящий Договор, именуемый в дальнейшем
«Договор» о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По  настоящему  Договору  Исполнитель  обязуется  по  заданию

Заказчика оказать услуги/выполнить работу (далее - «Услуги»), а Заказчик
обязуется принять и оплатить эти услуги.

Конкретные виды Услуг, их количество и цена, а также сроки оказания
Услуг  приводятся  в  Приложении  №1,  которое  является  неотъемлемой
частью настоящего Договора.

1.2. Услуги  (работы)  считаются  оказанными  после  подписания  акта
приема-передачи  Услуг  (работ)  Заказчиком  или  его  уполномоченным
представителем.

                                               “Ўзсаноат урилишбанк” АТБ тизимидақ
операциялари билан бо ли  бўлмаган ғ қ

                                                 хўжалик шартномаларини тузиш, ўзгартириш
ва бекор илиш бўйича Тавсияларгақ

                                                         3-Илова

ХИЗМАТ КЎРСАТИШ (ИШЛАРНИ БАЖАРИШ)
ШАРТНОМАСИ №____

(намунавий лойи а)ҳ

         ____________ ш.                                                     «___»_________
20___й.

Бундан  буён  матнда  “Буюртмачи” деб  аталувчи
"Ўзсаноат урилишбанк" АТБқ  ________________филиали номидан
____________  ______-сонли  Ишончнома  асосида  иш  олиб  борувчи
филиал  Бошли иғ /Бош арувчисиқ  бир  томондан,
__________________________________,  бундан  буён  матнда
"Ижрочи" деб  аталувчи,
____________________________________________,
номидан____________________асосида  иш  олиб  борувчи
______________иккинчи томондан ушбу  шартномани  уйидагиларқ
тў рисида туздилар:ғ

1. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ
1.1. Ушбу  шартномага  биноан  Ижрочи  Буюртмачининг

топшири ига биноан хизмат кўрсатиш/ишни бажариш (бундан буёнғ
матнда  "хизматлар"  деб  юритилади),  Буюртмачи  эса  хизматларни

абул  илиш  ва  ушбу  хизматлар  учун  а  тўлаш  мажбуриятиниқ қ ҳ қ
олади.

Хизмат  турлари,  уларнинг  ми дори  ва  нархи  амда  хизматқ ҳ
кўрсатиш  муддатлари  ушбу  шартноманинг  ажралмас  исми  бўлганқ
1-иловада берилган.

1.2. Хизматлар  (ишлар)  Буюртмачи  ёки  унинг  ваколатли
вакили  томонидан  абул  илиш  далолатномаси  имзоланганданқ қ

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет _______________

(__________________________) сум.
(сумма цифрами и прописью)

2.2. Заказчик  обязуется  производить  предоплату  на  расчетный  счет
Исполнителя  в  размере  _______%  от  общей  суммы Договора  в  течение
____ банковских дней со дня подписания сторонами настоящего Договора.
Оставшая сумма настоящего Договора в размере _______% оплачивается
Заказчиком в течение  ____ банковских дней с  момента  подписания акта
приема-передачи услуг (работ).

2.3. Расчеты за оказанные услуги производятся в безналичном порядке
путем перечисления на р/с______________________________________.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Права Заказчика:
3.1.1. Требовать  от  Исполнителя  обеспечения  действующих

государственных стандартов и  других нормативных документов,
необходимых для исполнения Договора;

3.1.2.  Требовать  от  Исполнителя  оказания  Услуг  соответствующего
качества.

3.1.3. В случае оказания Услуги  ненадлежащего качества по своему
выбору потребовать:

- замены на аналогичную Услугу надлежащего качества;
-  безвозмездного  устранения  недостатков  Услуги  или  возмещения

расходов на исправление недостатков Заказчиком либо третьим лицом;
- соразмерного снижения цен;
-  требовать  от  Исполнителя  возмещения  нанесенного  ущерба  в

результате  неисполнения  или  ненадлежащего  исполнения  условий
Договора.

3.2. Обязанности Заказчика:
3.2.1. Принять оказанные услуги (работы) в соответствии с настоящим

Договором;
3.2.2. Оплатить  услуги по цене,  указанной в пункте 2.2.  настоящего

кейингина  кўрсатилган исобланади.ҳ

2. ШАРТНОМА НАРХИ ВА ТЎЛОВ ТАРТИБИ
2.1. Шартноманинг умумий  ми дориқ

__________________________  (_______________________________)
сум. (сон ва сўзлар йи индиси)ғ

2.2. Буюртмачи  ушбу  шартнома  имзоланган  кундан  бошлаб
_______ банк куни ичида шартноманинш умумий  ийматининг _____қ
% ми доридаги  пул  мабла ини  Ижрочиининг  исобвара ига  авансқ ғ ҳ ғ
тўлови  сифатида  ўтказиш  мажбуриятини  олади.  Ушбу  шартнома

ийматининг ____ %, Буюртмачи томонидан хизматлар (ишлар)  ниқ
абул илиш далолатномаси имзоланган кундан бошлаб ____ банк ишқ қ

кунида тўланади.
2.3. Кўрсатилган  хизматлар  (ишлар)  учун  учун  тўлов

______________________х/р пул кўчириш йўли билан ўтказилади.

3. ТОМОНЛАРНИНГ У У  ВА МАЖБУРИЯТЛАРИҲ Қ Қ
3.1. Буюртмачи уйидаги у у ларга эга:қ ҳ қ қ
3.1.1. Буюртмачидан  шартномани  шартларини  бажаришда

амалдаги  давлат  стандартларига  ва  бош а  меъёрий  ужжатларқ ҳ
нормаларига риоя илишни талаб илиш;қ қ

3.1.2. Ижрочидан сифатли хизмат кўрсатишни талаб илиш.қ
3.1.3. Ижрочи  томонидан  сифатсиз  хизмат  кўрсатилган

та дирда, ўз танловига кўра, қ қуйидагиларни талаб қилиш:
-  сифати  лозим  даражада  бўлган  бош а  хизмат  биланқ

алмаштиришни;
- хизматдаги ну сонларни ўшимча тўлов олмасдан бартарафқ қ

этиш ёхуд Буюртмачига учинчи шахслар томонидан бартараф этилган
ну сонлар аражатларини оплаб бериш;қ ҳ қ

- нархни мутаносиб равишда камайтириш;
- Ижрочидан шартнома шартларини бажармаслик ёки лозим

даражада бажарилмаслиги натижасида етказилган зарарни оплашниқ
талаб илиш.қ

3.2. Буюртмачининг мажбуриятлари:
3.2.1. Кўрсатилган  хизмат  (ишлар)ларни  ушбу  шартномага

Договора,  в  течение  _________  дней  с  момента  подписания  акта
приёма-сдачи.

3.3. Исполнитель вправе:
3.3.1. Требовать от Заказчика осуществления предварительной оплаты

и окончательных расчетов  за  оказываемые  услуги  в  порядке  и  объемах,
установленных настоящим договором;

3.3.2. Требовать  от  Заказчика  возмещения  нанесенного  ущерба  в
результате  необоснованного  отказа  от  принятие  оказанных  у  слуг  в
соответствии с поданной заявкой.

3.4. Исполнитель обязан:
3.4.1. Оказывать  услуги в сроки, в объеме и качестве в соответствии с

настоящим Договором.
3.4.2. По требованию Заказчика в течение ______ календарных дней

безвозмездно  исправить  все  выявленные  недостатки,  если  в  процессе
оказания  услуг  Исполнитель  допустил  отступления  от  условий
Договора/действующих  нормативов.

4. ИСПОЛНЕНИЕ ДОГОВОРА
4.1. Договор  должен  исполняться   надлежащим  образом  в

соответствии  с  условиями  и  требованиями  настоящего  Договора  и
действующим законодательством Республики узбекистан.

4.2. Не допускается односторонний отказ от исполнения Договора или
одностороннее  изменение  условий  Договора,  за  исключением  случаев,
установленных законодательством.

4.3. Датой  исполнения  обязательств  по  Договору  считается  дата
составления  акта приема-сдачи услуг.

Датой исполнения обязательств  Заказчика по оплате услуги считается
дата поступления на расчетный счет Банка Исполнителя.

4.4. Заказчик  вправе  отказаться   от  приемки  оказанных  услуг,  если
сроки исполнения нарушены.

4.5. В  случае  неудовлетворения  итогом  оказанных  услуг
(выполненных работ)  Заказчик в течение ______ дней со дня получения
акта  должен направить  Исполнителю мотивированный отказ  от  приемки
оказанных услуг (выполненных работ).

мувофи  абул илиш;қ қ қ
3.2.2. Ушбу  шартноманинг  2.2.-бандида  кўрсатилган

ми дордаги  тўловни  топшириш- абул  илиш  далолатномасиқ қ қ
имзоланганидан кейин ____ кун ичида  амалга ошириш.

3.3. Ижрочининг у у лар:ҳ қ қ
3.3.1. Кўрсатиладиган хизматлар (ишлар) учун аванс тўлови ва

якуний  тўловларни  мазкур  шартномада  белгиланган  тартибда  ва
хажмда тўланишини талаб илиш;қ

3.3.2. Кўрсатилган  хизматлар  Буюртмачи  томонидан  асоссиз
равишда   абул  илишдан  бош  тортиш  натижасида  етказилганқ қ
зарарни ариза бериш ор али талаб илиш.қ қ

3.4. Ижрочининг мажбуриятлари:
3.4.1. Хизматларни мазкур шартномада белгиланган муддатда,

ажмда ва сифатда кўрсатиш.ҳ
3.4.2. Хизмат  кўрсатиш  жараёнида  ушбу  шартнома

шартларига/амалдаги  нормативларга  риоя  илинмаганлигиқ
ани ланганда,  Буюртмачининг  талабига  кўра,  ани ланганқ қ
камчиликларни  _____  календарь  кун  ичида,  ўшимча  тўловларсизқ
бартараф этиш.

4. ШАРТНОМАНИ БАЖАРИШ
4.1. Мазкур  шартноман  унда  белгиланган  шартлар  ва

талабларга  амда  Ўзбекистон  Республикасининг  амадагиҳ
нормативларга асосан лозим даражада бажарилиши керак.

4.2. Шартномани бажаришдан бир томонлама воз кечишга ёки
шартнома шартларини бир томонлама ўзгартиришга йўл ўйилмайди,қ

онун ужжатларида белгиланган оллар бундан мустасно.қ ҳ ҳ
4.3. Хизматларни  абул  илиш  далолатномаси  имзоланганқ қ

сана шартнома мажбуриятлари бажарилган сана бўлиб исобланади.ҳ
Ижрочининг исобвара ига пул мабла и  келиб тушган сана,ҳ ғ ғ

Буюртмачини мажбурияти бажарилган сана исобланади.ҳ
4.4. Кўрсатилган  белгиланган  муддатларда  бажарилмаганда,

Буюртмачи  кўрсатилган  хизматларни  абул  илишни  рад  илишқ қ қ
у у ига эга.ҳ қ қ

4.5. Буюртмачи  кўрсатилган  хизматлар  (бажарилган  ишлар)

4.6. Оказанные   услуги  принимаются  непосредственно
ответственными работниками Заказчика по акту прием передачи, в котором
указываются количество оказанных услуг, их качество.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. В  случае  неисполнения  своих  обязанностей  по  настоящему

договору Исполнитель уплачивает Заказчику пеню в размере 0,4 процентов
от  неисполненной части обязательства за каждый день просрочки, но не
более 50 процентов от невыполненной  части обязательств.

5.2. В  случае  несвоевременной  оплаты  Заказчиком  за  оказанную
услуги (работы), последний уплачивает пеню Исполнителю в размере 0,4
процентов от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но
не более 50 процентов от суммы просроченного платежа.

5.3. В случае если качество, ассортимент оказанных Услуг не отвечают
требованиям стандарта,  техническим условиям, образцам (эталонам) или
другим  условиям,  определенным  в  Договоре  Исполнитель  уплачивает
штраф  в  размере  20%  стоимости  оказанных  Услуг,  качество  которых
оказалось не на должном уровне.

При этом сумма штрафа списывается со всех счетов Исполнителя без
акцептном  порядке  на  основании  составленного  акта  о  ненадлежащем
качестве, ассортименте  оказываемых работ.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. Стороны  освобождаются  от  ответственности  за  частичное  или

полное  неисполнение  обязательств  по  настоящему  Договору,  если  это
неисполнение  явилось  следствием  обстоятельств  непреодолимой  силы,
возникших  после  заключения  Договора  в  результате  событий
чрезвычайного  характера,  которые  стороны  не  могли  предвидеть  и
предотвратить разумными  мерами (форс-мажор).

6.2. К  таким  событиям  чрезвычайного  характера  относятся:
наводнение,  пожар,  землетрясение,  взрыв,  шторм,  оседание  почвы,
эпидемия  и  иные  явления  природы,  война  или  военные  действия,
гражданские волнения, террористические акты.

6.3. При наступлении форс-мажорных обстоятельств срок исполнения
обязательств отодвигается  соразмерно времени, в течении которого будут

натижасидан норози бўлган та дирда,  далолатнома олинган кунданқ
бошлаб  _____  кун  ичида  Ижрочига   кўрсатилган  хизматлар
(бажарилган ишлар) ни абул илишни асослантирилган олда радқ қ ҳ
этиш.

4.6. Кўрсатилган  хизматлар  (бажарилган  ишлар)  бевосита
Буюртмачининг  ваколатли  вакили  ор али  абул  илишқ қ қ
далолатномасига  асосан  абул  илиб  олинади,  далолатномадақ қ
кўрсатилган хизматлар сони, уларнинг сифати айд этилган бўлишиқ
лозим.

5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ
5.1. Ижрочи  ушбу  шартнома  бўйича  ўз  мажбуриятларини

бажармаган  та дирда,  Буюртмачига  бажарилмаган  исмининг  арқ қ ҳ
бир  кечиктирилган  куни  учун  0,4  фоизи  ми дорида,  лекинқ
мажбуриятларнинг  бажарилмаган  исмининг  50  фоизидан  кўпқ
бўлмаган ми дорда пеня тўлайди.қ

5.2. Кўрсатилган хизматлар (ишлар) учун тўловлар ўз ва тидақ
амалга  ошрилмаган  та дирда,  Буюртмачи  Ижрочига  кечиктирилганқ

ар  бир  кун  учун  кечиктирилган  тўлов  суммасининг  0,4  фоизиҳ
ми дорида, лекин муддати ўтган тўлов суммасининг 50 фоизидан кўпқ
бўлмаган ми дорда пеня тўлайди.қ

5.3. Бажарилган ишлар сифати, ассортименти ва нави бўйича
стандартлар, техник шартлар, намуналарга (эталонларга) мос келмаса
Ижрочи хизматлар ийматининг 20% ми дорида жарима тўлайди.қ қ

Бунда,  жарима  суммаси  Ижрочининг  барча
исобвара ларидан  хизматлар  сифати,  ассортименти  ва  нави  лозимҳ ғ

даражада  эмаслиги  тў рисида  тузилган  дололатномага  асосанғ
акцептсиз равишда ундириб олинади.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1. Агар шартнома имзолангандан сўнг,  тарафларнинг эрки

ва  истагига  бо ли  бўлмаган  амда  олдиндан  кўра  билиш  ёкиғ қ ҳ
олдини олиб бўлмайдиган, фав улодда вазиятлар о ибатидаги енгибқ қ
бўлмас  куч  мавжуд  бўлган  та дирда  тарафлар  мазкур  шартномақ
бўйича олган мажбуриятларини исман ёки тўли  бажара олмасаларқ қ

действовать такие обстоятельства и их последствия.
6.4. Стороны должны немедленно известить письменно друг друга о

начале и окончании обстоятельств форс-мажора.
6.5. Сторона, ссылающаяся на форс-мажорные обстоятельства, обязана

предоставить  для  их  подтверждения  документ  компетентного
государственного органа.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении

настоящего  Договора,  будут  по  возможности  разрешаться  путем
переговоров между сторонами.

7.2. Если указанные споры и разногласия не могут быть решены путем
переговоров,  они  подлежат  разрешению в  соответствии  с  действующим
законодательством Республики Узбекистан в экономическом суде.

8. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ
8.1. Настоящий Договор вступает  в  силу с  момента  его  подписания

сторонами  и  действует  до  полного  исполнения  сторонами  своих
обязательств по настоящему Договору.

8.2. Настоящий  Договор  может  быть  расторгнут  по  соглашению
сторон.

8.3. Любые  изменения  и  дополнения  к  настоящему  Договору
действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме
и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

8.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором,
стороны  будут  руководствоваться  действующим  законодательством
Республики Узбекистан.

8.5. Настоящий  Договор  составлен  в  двух  подлинных  экземплярах,
имеющих  одинаковую  юридическую  силу,  по  одному  экземпляру  для
каждой из сторон.

9. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:                                                                              Исполнитель:

Приложение №1 к Договору
от «____»________________ 20__г  №___

(форс-мажор), бунинг учун улар жавобгар бўлмайдилар.
6.2. уйидагилар фав улодда вазиятлар (форс-мажор) бўлибҚ қ

исобланади:  сув  тош ини,  ён ин,  зилзила,  портлаш,  бўрон,  ерҳ қ ғ
кўчкиси, эпидемия ва бош а табиат одисалари, уруш ёки арбийқ ҳ ҳ

аракатлар, фу аролик тартибсизликлари, террорчилик аракатлари. ҳ қ ҳ
6.3. Форс-мажор  олатлари  юзага  келганда  мажбуриятларҳ

бажариш муддати бундай олатлар ва  уларнинг о ибатлари давомҳ қ
этган ва тга мутаносиб равишда кечиктирилади. қ

6.4. Тарафлар форс-мажор олатлари вужудга келганлиги ваҳ
тугаганлиги  а ида  зудлик  билан  ёзма  равишда  бир-бирлариниҳ қ
хабардор илишлари лозим.қ

6.5. Форс-мажор  холатига  асосланаётган  тараф,  ваколатли
давлат  идорасининг  бундай  холатларни  вужудга  келганлигини
тасди ловчи тегишли ужжатини та дим этиши шарт.қ ҳ қ

7. НИЗОЛАРНИ АЛ ЕТИШ ТАРТИБИҲ
7.1. Ушбу  шартномани  бажаришда  юзага  келиши  мумкин

бўлган низо ва келишмовчиликлар томонлар ўртасидаги музокаралар
ор али ал илинади.қ ҳ қ

7.2. Агар  бу  низо  ва  келишмовчиликлар  музокаралар  йўли
билан  ал  етилмаса,  низо  даъвогар  жойлашган  туманларароҳ
и тисодий  судида  Ўзбекистон  Республикасининг  амалдагиқ

онунчилигига мувофи  ал етилади.қ қ ҳ

8. БОШ А ОИДА ВА ШАРТЛАРҚ Қ
8.1. Мазкур  шартнома  тарафлар  томонидан  имзоланган

пайтдан бошлаб кучга киради ва тарафлар ўз мажбуриятларини тўлиқ
бажаргунларига  адар амал илади.қ қ

8.2. Мазкур  келишув  томонларнинг  келишувига  кўра  бекор
илиниши мумкин.қ

8.3. Ушбу шартномага ар андай ўзгартириш ва ўшимчаларҳ қ қ
ёзма  равишда  киритилиб,  тарафларнинг  ваколатли  вакиллари
томонидан имзолагандан бошлаб амал илади.қ

8.4. Шартномада назарда тутилмаган бош а барча масалаларқ

ГРАФИК

Наименование
оказываемых

услуг
(выполняемых

работ)

Единица
измерения

Объем
оказываемых

услуг
(выполняемых

работ)

Стоимость
оказываемых

услуг
(выполняемых

работ)

Общая сумма
оказываемых

услуг
(выполняемых

работ)

Срок
оказываемых

услуг
(выполняемых

работ)

Исполнитель __________________________
                                                                 (подпись, печать)

Заказчик __________________________
                                  (подпись, печать)

_

Ўзбекистон  Республикасининг  амалдаги  онунчилигига  кўра  алқ ҳ
этилади.

8.5. Ушбу шартнома бир хил юридик кучга ега бўлган икки асл
нусхада, томонларнинг ар бири учун бир нусхада тузилади.ҳ

9. ТОМОНЛАРНИНГ МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНК
РЕКВИЗИТЛАРИ

Буюртмачи:
Ижрочи:

Шартномага  1- сонли илова
"____"________________ 20_ ___

                                                                      ЖАДВАЛ
Кўрсатилган
хизматлар
номи
(бажарилган
ишлар)

Ўлчов
бирлиги

Кўрсатилган
хизматлар

ажми ҳ
(бажарилган
ишлар)

Кўрсатилган
хизматлар

иймати қ
(бажарилган
ишлар)

Кўрсатилган
хизматлар
умумий
ми дори қ
(бажарилган
ишлар)

Кўрсатилган
хизматлар
муддати
(бажарилган
ишлар)

Ижрочи__________________________
                                 (имзо, му р)ҳ

Буюртмачи __________________________
                                   (имзо, му р)ҳ